
Expediente: GUADALMEZ2021/329

DECRETO

Extracto: Listado definitivo admitidos y excluidos Plan de Empleo

DECRETO.- 

Considerando  las  Bases  de  la  Convocatoria  del  Ayuntamiento  de  Guadalmez  para  la  selección  y
contratación  de  personas  desempleadas  y  en  situación  de  exclusión  social,  en  el  marco  de  plan
extraordinario de empleo de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha.

Considernado que fue concedido un plazo de tres días hábiles a efectos de reclamaciones y alegaciones; y
transcurrido  dicho  plazo,  no consta  en  el  Registro  General  del  Ayuntamiento  de Guadalmez alegacion
alguna. 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluido/as Proyecto numero 1

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS PLAN EMPLEO 2021 PROYECTO 1:

NOMBRE APELLIDOS DNI

Felicia Riballo Murillo **8966***

Nelly Estela Escobar **4918***

Antonio González Muñoz **6452***

Yolanda Moreno Ruiz **9242***

Carmela Blanco Pimentel **6462***

Miguel Ángel Moreno Corchero **6472***

Francisco Javier Corchero Flores **9305***

María del Pilar Cano Romero **9324***

Pablo Capilla Manzanares **6466***

Jorge Pérez Blanco **7205***

María Anton **4357***

Purificación Babiano Pizarro **1898***

Aureliano Fernández Franco **7034***

Rosa María Calvo Muñoz **5081***

Lorena De la Gama Flores **5873***

María Isabel Moreno Román **6409***

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 6
A

27
uy

oU
aA

S
qE

hG
Lq

sj
g

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 0

6/
09

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3

Decreto número: 2021/111



Expediente: GUADALMEZ2021/329

DECRETO

Emilia Cozac **7788***

Dorina Copot **5817***

Jose Antonio Moreno Corchero **6459***

Mariano Sereno Amaro **5583***

Miguel Angel Aliseda Largo **9162***

Eduardo Muñoz Corral **6467***

Juliana Pizarro Castro **6467***

Adoración García Pimentel **6409***

Celestino Flores Pizarro **6409***

Daniel García Gutiérrez **1425***

María Milagros Redondo Durán **6463***

Anton Alina Lenuta **9119***

Juan Francisco Ortega Pizarro **6467***

Angela Moreno Aliseda **9166***

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS PLAN EMPLEO 2021 PROYECTO 1:

NOMBRE APELLIDOS DNI Motivo Exclusión

Maria Fé Pérez Sánchez **6472*** Bases Punto 4.9.2

Luis Pablo Aliseda Largo **6452*** Bases Punto 4.9.2

Antonia Pizarro Corral **6462*** Bases Punto 4.9.1

María del Rocío Barba Corchero **9207*** Bases Punto 4.9.3

María del Pilar Sierra Sánchez **1964*** Bases Punto 4.9.1

SEGUNDO: Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluido/as Proyecto numero 2

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 6
A

27
uy

oU
aA

S
qE

hG
Lq

sj
g

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 0

6/
09

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3

Decreto número: 2021/111



Expediente: GUADALMEZ2021/329

DECRETO

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS PLAN EMPLEO 2021 PROYECTO 2:

NOMBRE APELLIDOS DNI

Manuela Infante Moyano **6453***

Francisco Javier Fuentes Rodriguez **9178***

María González Muñoz **9839***

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS PLAN EMPLEO 2021 PROYECTO 2:

NOMBRE APELLIDOS DNI Motivo Exclusión

Raquel Romero Pizarro **9387*** Bases Punto 4.9.3

TERCERO. Dar publicidad de esta lista  en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Guadalmez
y Bando Móvil.

CUARTO. Dar traslado a la Comisión de Selección para que se proceda a la valoración de los
admitidos.

QUINTO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que se celebre

Guadalmez, fecha firma electrónica. 

LA  ALCALDÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 6
A

27
uy

oU
aA

S
qE

hG
Lq

sj
g

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 0

6/
09

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3

Decreto número: 2021/111


		2021-09-06T18:25:10+0200
	Es
	Ayuntamiento de Guadalmez (sello.dipucr.es)
	Listado definitivo admitidos y excluidos Plan de Empleo




